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Yrkande att engångsavgift för va-anslutning skulle utgå enligt annan va-taxa än 
den inom vars tillämpningsområde berörd fastighet var belägen, har ogillats av 
Va-nämnden. 
 
B.S. ägde en fastighet i förutvarande Brämhults kommun. Kommunen sammanlades 
1.1.1971 med Borås stad till den därigenom utvidgade Borås kommun. Efter härom av 
B.S. 25.10.1971 gjord ansökan, anslöts hennes fastighet till den kommunala va-anlägg-
ningen. Fastigheten påfördes härför engångsavgift med 5 200 kr i enlighet med be-
stämmelserna i en av kommunalfullmäktige i Brämhult 22.11.1965 antagen va-taxa. 
B.S. betalade detta belopp. 
 
B.S. yrkade att Va-nämnden måtte fastställa engångsavgiften för nyssnämnda anslut-
ning till 1 000 kr, motsvarande vad skola erläggas enligt va-taxan för förutvarande Bo-
rås stad, samt i enlighet härmed förplikta kommunen att återbetala 4 200 kr av vad hon 
erlagt som engångsavgift. Såsom grund för sin talan anförde hon huvudsakligen: I för-
utvarande Borås stad var kommunalskatten betydligt högre än i Brämhults kommun. 
Staden kunde till följd härav hålla lägre va-avgifter. B.S. har under lång tid varit bosatt 
och arbetat i Borås innan hon nu flyttat till sitt nybyggda egnahem i Brämhult. Eftersom 
hon under hela denna tid fått betala den högre kommunalskatten i staden, bör hon nu 
också komma i åtnjutande av den lägre va-avgiften. 
 
Kommunen bestred bifall till denna talan. 
 
 
Va-nämnden yttrade:  
 
I målet är upplyst att den av Brämhults kommunalfullmäktige år 1965 antagna va-taxan, 
vars lokala tillämpningsområde bl.a. omfattat B.S:s fastighet, förblivit gällande intill 
1.1.1973, då ny taxa med giltighet för hela storkommunen trätt i kraft. Vad B.S. anfört 
innefattar inte något skäl för att hon, trots att avgiftsskyldigheten således uppkommit 
under Brämhultstaxans giltighetstid, skall påföras lägre avgift än Brämhultstaxan utvi-
sar. 
 
Va-nämnden ogillade B.S:s talan. 
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